
 
 

UCHWAŁA NR XIV/89/2025 
RADY GMINY STARA KORNICA 

z dnia 19 maja 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz nad dziennymi opiekunami 
w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                           
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 54 i 55 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) Rada Gminy Stara Kornica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad prowadzonymi na terenie Gminy Stara Kornica 
żłobkami, klubami dziecięcymi oraz nad dziennymi opiekunami w zakresie warunków i jakości świadczonej 
opieki nad dziećmi do lat 3 obejmujący:  

1) kontrolę warunków i jakości świadczonej opieki w żłobkach – raz na dwa lata; 

2) kontrolę warunków i jakości świadczonej opieki w klubach dziecięcych – raz na dwa lata; 

3) kontrolę warunków i jakości świadczonej opieki przez dziennych opiekunów – raz na dwa lata. 

2. W sytuacjach szczególnych: kataklizmu, klęski żywiołowej, pandemii, epidemii można odstąpić                           
w danym roku od realizacji kontroli, o których mowa w ust. 1. 

§ 2. Niezależnie od planu nadzoru przyjętego w niniejszej uchwale, pierwszą kontrolę przeprowadza się 
w okresie 3 miesięcy od dnia wpisu podmiotu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych lub wykazu dziennych 
opiekunów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kornica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Michaluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 6163


	UCHWAŁA NR XIV/89/2025 RADY GMINY STARA KORNICA  z dnia 19 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-27T10:37:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




